



رویداد ۱۰۰ تور اپراتور جهان ویتترین گردشگری ایران در جهان است

مدیرکل تشریفات استانداری و دستیار استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل، گفت: با برگزاری گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان، مردم سراسر دنیا متوجه خواهند شد که ایران با تمدن چندهزارساله و پیشرو در صنعت گردشگری، می‌تواند میزبان میلیون‌ها گردشگر باشد. زمانی که گردشگر به اصفهان می‌آید ما سفیر فرهنگی او هستیم و زمانی که به کشور خود باز می‌گردد، او سفیر فرهنگی کشور ما است.

گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مسعود نیک آئین، مدیرکل تشریفات و دستیار استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل، در خصوص رویداد ۱۰۰ تور اپراتور جهان، اظهار کرد: برای بار اول است که برنامه خوبی در حوزه گردشگری و در مقیاس جهانی، به همت اتاق بازرگانی، جمعی از آژانس‌های مسافرتی، میراث فرهنگی، شهرداری، دفتر هماهنگی وزارت خارجه و حمایت استاندار برگزار می‌شود.

وی افزود: تورهای آشناسازی نقش مهمی در شناسایی جاذبه‌های گردشگری، اماکن تاریخی و منابع طبیعی میزبان دارند. این تورها آگاهی تورگردانان را نسبت به مقصد بالا می‌برند و مردم جهان با توانایی، زیرساخت و شرایط میزبان آشنا می‌شوند.

نیک آئین بیان کرد: با برگزاری ۱۰۰ تور اپراتور جهان، مردم سراسر دنیا متوجه خواهند شد که ایران با تمدن چندهزارساله و پیشرو در صنعت گردشگری، می‌تواند میزبان میلیون‌ها گردشگر باشد. زمانی که گردشگر به اصفهان می‌آید ما سفیر فرهنگی او هستیم و زمانی که به کشور خود باز می‌گردد، او سفیر فرهنگی کشور ما است.

دستیار استاندار اصفهان در گردشگری و امور بین‌الملل، گفت: برگزاری ۱۰۰ تور اپراتور جهان، باعث می‌شود تا مردم سراسر جهان، با واقعیت‌های کشور و اصفهان که ویتترین جمهوری اسلامی ایران است، آشنا شوند. در این برنامه، تمام تشکلهای و بخش‌های خصوصی و دولتی کنار هم قرار گرفته و با انجام کار گروهی، برای معرفی اصفهان به جهان تلاش می‌کنند.

وی در خصوص برنامه ریزی ۱۰۰ تور اپراتور جهان، تصریح کرد: در این برنامه، یک صد تورگردان و خبرنگاران داخلی و خارجی حضور دارند. از ماه گذشته، در شورای سیاست‌گذاری و با همکاری اتاق بازرگانی، برنامه ریزی نهایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان برگزار شد که آژانس‌های مسافرتی و تورگردان‌ها، در انتقال تجربه خود به گردشگران، نقش کلیدی دارند.

نیک آئین ادامه داد: برنامه ۱۰۰ تور اپراتور جهان از چهارشنبه ۱ اسفند آغاز و یکشنبه ۵ اسفند به پایان می‌رسد که سعی شده در این برنامه، جاذبه‌های گردشگری، تاریخی و طبیعی استان به مردم سراسر دنیا، توسط زیرساخت، بوتیک هتل‌ها و هنرمندان فاخر اصفهان معرفی شود. نقش هرکدام از ما به عنوان سفیران فرهنگی این رویداد، بسیار حائز اهمیت است و باید از تجارب خود در راه معرفی اصفهان به جهان، به عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی، شهر خلاق و شهر جهانی صنایع دستی، استفاده کنیم.

مدیرکل تشریفات استانداری اصفهان، با اشاره به اهمیت گردشگری در استان، گفت: همان‌گونه که استاندار در سخنرانی‌های خود اعلام می‌کند گردشگری اولویت ابتدای استان اصفهان است، تلاش می‌کنیم تا با برگزاری برنامه‌هایی مانند ۱۰۰ تور اپراتور جهان، گردشگری استان اصفهان رونق یابد و به جایگاه بین‌المللی خود برسد، از طرفی ایران هراسی که دشمنان کشور ایجاد می‌کنند نیز برطرف شود.